



ПРОВЕРЕНО

МЫСКИ Е. В.

10-ДЕК-2019

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 9709008782	КПП 770901001	Сч. №	40702810138000070187
Общество с ограниченной ответственностью "ЛЕКСТОР"			
Получатель			

Счет на оплату № 201912030008 от 03 декабря 2019 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ЛЕКСТОР", ИНН 9709008782, КПП 770901001, 109147, Москва г, Воронцовская ул, дом № 35Б, корпус 3, комн.22, тел.: +7 (495) 132-68-50, +7 (383) 319-89-89

Грузоотправитель: ЛЕКСТОР ООО, ИНН 9709008782, КПП 770901001, со склада ответственного хранения по адресу: Московская область, Ленинский район, сельское поселение Развилковское, пос. Развилка, квартал 1, владение 10

Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Грузополучатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Основание: Договор № 157-19 от 17.09.2019

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Цефтриаксон, порошок для приготовления раствора для внутривенного и внутримышечного введения 1г флаконы №1	1 137	Уп.	✓ 22,55	25 639,35
2	Цефотаксим, порошок для приготовления раствора для внутривенного и внутримышечного введения 1г флаконы №1	1 550	Уп.	✓ 22,55	34 952,50
3	Бакцефорт®, порошок для приготовления раствора для внутривенного и внутримышечного введения 1г+1г- флаконы №1	100	Уп.	✓ 292,16	29 216,00

Итого: 89 807,85

В том числе НДС: 8 164,35

Всего к оплате: 89 807,85

Всего наименований 3, на сумму 89 807,85 руб.

Восемьдесят девять тысяч восемьсот семь рублей 85 копеек

Менеджер по логистике

по доверенности №49-2018/12-Д от 09.01.2019 г. _____ Близнюк О.В.

807 157-19
01 17.09.19

Примечание: счет действителен в течение 3-х банковских дней.



В БУХГАЛТЕРСКОМ ОТДЕЛЕНИИ
ГЛАВНЫЙ СЧЕТОВЫЙ РАБОТНИК №8
И. В. ЕСЬБА
12 2019г

340.3
10-ДЕК-2019
20.11.19



Общество с ограниченной ответственностью "ЛЕКТОРЪ", ИНН 97090308782, со склада ответственного хранения по адресу: Россия, 142717, Московская область, Ленинский район, сельское поселение Развилковское, пос. Развилка, квартал 1, владение 10, тел.: +7 (495) 132-69-50, +7 (383) 319-89-89, ф/с 4070208101380000070187, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000000225

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8" ИНН 3810009342, 664048, 664048, 664048

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №5", ИНН 3810003100

Грузополучатель Иркутск г. Ярославского ул., дом № 300, р/с: 40601810500003000002 в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БИК 042520001

Адрес доставки 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Общество с ограниченной ответственностью "ЛЕКСТОР". ИНН 970908782. 109147, Москва г, Воронцовская ул., дом № 35Б, корпус 3, комн. 22, тел.: +7 (495) 132-68-50, +7 (353) 319-89-89, p/c 407028101380000070181*, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 3010181040000000025

Платящий Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8". ИНН 3810009342, 664048,
Иркутская обл. (Иркутск) - Республика Бурятия, ул. М. Зорько, д. 200, г. Улан-Удэ, 670012, Республика Бурятия.
Организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 157-19 от 17.09.2019

Source: *Author's calculations*.

Номер документа	Дата составления
201912030008	03.12.2019

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Справка 1															
вид операции															
Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения	Вид упаковки и	Количество				Масса брутто	Колі- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код			наимено- вания	код по ОКЕИ	в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	Цедрикаксон, порошок для приготовления раствора для внутривенного и внутримышечного введения 1г флаконы №1 (970919)	00010662	Уп.	796					1 137,000	20,50	23 308,50	10%	2 330,85	25 639,35	
2	Цефотаксим, порошок для приготовления раствора для внутривенного и внутримышечного введения 1г флаконы №1 (20119)	00009356	Уп.	796					1 550,000	20,50	31 775,00	10%	3 177,50	34 952,50	
3	Бавелafort®б, порошок для приготовления раствора для внутривенного и внутримышечного введения 1г+1г, флаконы №1 (40219)	00027107	Уп.	796					100,000	265,60	26 560,00	10%	2 656,00	29 216,00	
Итого															
Всего по накладной															
										X	81 643,50	X	8 164,35	89 807,85	
										X	81 643,50	X	8 164,35	89 807,85	

Товарная накладная имеет приложение из
и состоит Тон

Quantitative measurements are made

and

Масса груза (кг)

Marex muva (Kornel)

Применение (использование) в п. 1.1. не

Всего отпущено на сумму

the pyrolytic

recovery of the system.

Главный (старший) бухгалтер:

Отпуск груза произвел

M.П.

Счет-фактура № 201912030008 от 03 декабря 2019 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ТЕКСТОР"

Адрес: 109147, Москва г, Воронцовская ул, дом № 35Б, корпус 3, комн.22

ИНН/ОГРН продавца: 50/090097827/70901001

Грузополучатель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "ТЕКСТОР", со склада ответственного хранения по адресу: Россия, Московская область, Ленинский район, сельское поселение Развилковское, пос. Развилка, квартал 1, здание 10

Грузополучатель и его адрес: Общественное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

К платежно-расчетному документу № от

Платитель: Общественное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8"

Адрес: 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

ИНН/ОГРН покупателя: 3810009342/281001001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Договор № 157-19 от 17.05.2019

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во, количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (наименование)								цифровой код	краткое наименование	
1	14	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Цифровой, порошок для приготовления раствора для внутривенного и внутримышечного введения 1г флаконы №1	-	778	Уп.	1 137,000	20,50	23 308,50	без акциза	10%	2 330,85	25 639,35			
Цифотаксим, порошок для приготовления раствора для внутривенного и внутримышечного введения 1г флаконы №1	-	778	Уп.	1 550,000	20,50	31 775,00	без акциза	10%	3 177,50	34 952,50			
Бакифорт®, порошок для приготовления раствора для внутривенного и внутримышечного введения 1г+1г- флаконы №1	-	776	Уп.	100,000	265,60	26 560,00	без акциза	10%	2 656,00	29 216,00			
Всего к оплате						81 643,50		X	8 164,35	89 807,85			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Ближко О.В. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Ближко О.В. (ф.и.о.)

по доверенности №49-2018/12-Д от 09.01.2019 г.

по доверенности №49-2018/12-Д от 09.01.2019 г.

Идентификационный номер налогоплательщика или иное уполномоченное лицо

Ближко О.В. (ф.и.о.)

Идентификационный номер налогоплательщика или иное уполномоченное лицо

Ближко О.В. (ф.и.о.)